
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  4 DEL 14-02-2013
R. G. N. 53 DEL 22-02-2013
OGGETTO: Impegno di spesa per canone di abbonamento per

l'accesso alla banca dati PRA anno 2013-
Provvedimenti-.

CIG ZA608AA49C

L'anno  duemilatredici, addì  quattordici del mese di febbraio, il Responsabile del
Servizio P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che il Comando P.M. in data 17.9.1999 ha sottoscritto la
commissione di abbonamento per l'accesso alla banca dati del P.R.A., servizio
erogato dall'ANCI  e gestito dall'ANCITEL spa con sede in Roma alla via Dei Prefetti
n. 46;

Considerato che per poter usufruire di detto servizio occorre essere in regola
con il pagamento del relativo canone annuale;

Rilevato che per il corrente anno la somma da impegnare per detto canone è
di euro 882,68 comprensiva di IVA al 21%;

Ritenuto procedere in merito;
         Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il D. L.vo n.267/2000;
Visto il D. L.vo n.165/2001;

DETERMINA

Di impegnare la somma di euro 882,68 comprensiva di IVA al 21%, sul codice
n.1.03.01.03, capitolo 468.07, del redigendo bilancio anno 2013, quale canone
annuale per l'accesso alla banca dati del P.R.A..

Di liquidare detta somma all'A.C.I. di Roma sul conto corrente postale n.
415000 tramite bollettino predisposto dall'A.C.I. stesso, dietro presentazione di
regolare fattura.

Di inviare copia della presente all'ufficio ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.



Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.4 del 14-02-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     22-02-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 22-02-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.4 del 14-02-2013 Comune di Roccarainola


